



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2024 г.

25/530-П
№ _____
Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/642-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 10 сентября 2024 г. № 25/530-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

1. Строку «Куратор государственной программы» паспорта после слова «области» дополнить словами «– Министр транспорта Ульяновской области».

2. В приложении № 2:

1) строку 1 после слов «Правительства Ульяновской области» дополнить словами «– Министр транспорта Ульяновской области»;

2) строку 2 после слов «Правительства Ульяновской области» дополнить словами «– Министр транспорта Ульяновской области»;

3) строку 3 после слов «Правительства Ульяновской области» дополнить словами «– Министр транспорта Ульяновской области»;

4) строку 5 после слов «Правительства Ульяновской области» дополнить словами «– Министр транспорта Ульяновской области»;

5) строку 6 после слов «Правительства Ульяновской области» дополнить словами «– Министр транспорта Ульяновской области».

3. В разделе «Направление (подпрограмма) «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта» приложения № 3:

1) в строке 3.2:

а) в графе 6 цифры «132871,92771» заменить цифрами «142417,92771»;

б) в графе 7 цифры «81621,92771» заменить цифрами «91167,92771»;

2) в строке 3.7:

а) в графе 6 цифры «53307,82736» заменить цифрами «43761,82736»;

б) в графе 7 цифры «50307,82736» заменить цифрами «40761,82736».